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SKLADKA KOMUNALNEHO ODPADU - ROZSIRENIE

SKLADKA KOMUNALNEHO ODPADU - REKULTIVACIA EXISTUJUCEJ CASTI

Kazeta 1:

plocha zaberu vonkajsia pata hradze:

plocha zaberu v osi hradze:
Parcely: 2132/1, 2133, 2138, 2139

Kazeta 2:

plocha zaberu vonkajsia pata hradze:

plocha zaberu v osi hradze:
Parcely: 2137

Kazeta 3:

plocha zaberu vonkajsia pata hradze:

plocha zaberu v osi hradze:
Parcely: 2141,2140

Cesta 1
plocha zaberu komunikéacie :

Parcely: 2137

Kazeta 1 + 2 spolu :

plocha zaberu vonkajsia pata hradze:
plocha zaberu v osi hradze:
plocha zaberu komunikacie :

29 307 m?
26 703 m?

13 804 m?
12 306 m?

28 574 m?
25957 m?

1238m?

71685 m?

64 966 m?
1238m?

Parcely: 2132/1, 2133, 2137, 2138, 2139,2140,2141

ZMENA A DOPLNOK UZEMNEHO PLANU C.2
DEZERICE — SKO ZONAO4—SH2— NALOZKA VYKRESU

RTC

ING. ARCH.
STANISLAV

GENERALNY PROJEKTANT:

AUTOR PROJEKTU:

PROJEKT VYPRACOVAL:

ZODPOVEDNY PROJEKTANT:

RENTKA

ING.RCH. STANISLAV RENTKA
AUTORIZOVANY  ARCHITEKT

SKA REG. CISLO 13 5]

Ing. Arch. Stanislav RENTKA

Ing. Arch. Stanislav RENTKA

Ing. Arch. Stanislav RENTKA

ARCHITEKTONICKY
ATELIER

INVESTOR STAVBY:

OBEC DEZERICE

MIESTO STAVBY:

DEZERICE SKLADKA KOMUNALNEHO ODPADU, ZONA 04-SH2 PARC. 2137,2139,2133

STAVEBNY OBJEKT:

ZMENA A DOPLNOK K UZEMNEMU PLANU

STUPEN PROJEKTU:

UPD ZMENY UP

CISLO VYKRESU:

FORMAT: —xA4 |MIERKA:

1 |pAtum:

DUNAJSKA LUINA
PODNIKATELSKA UL.C 3, 900 42

HRANICNA 18

05-N

VYKRES BUDUCEHO MOZNEHO VYUZITIA POLNOHOSP. POADY NA NEPOLNOHOSPODARSKE (CELY

BRATISLAVA 82105
00421 905 407 893
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420



